

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Šternberk, výměna zábradlí most kemp

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Baldomerus s.r.o. Liboš, Krnov 19, 783 13, Liboš

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 27847683
DIČ: CZ27847683

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			166 400,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	166 400,00	21,00%	34 944,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	201 344,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Baldomerus s.r.o.
Liboš, Krnov 19
783 13, Liboš
IČO:27847683
DIČ:CZ27847683

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šternberk, výměna zábradlí most kemp

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Baldomerus s.r.o. Liboš, Krnov 19, 783 13, Liboš

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 166 400,00

D HSV Práce a dodávky HSV 166 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 166 400,00

1	K	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	20,000	507,00	10 140,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
Včetně odvozu a likvidace na skládce.

3	K	553423	Mostní ocelové zábradlí výšky 1,1 m z válcovaných profilů jakosti S235 vč předepsané PKO	m	26,000	5 060,00	131 560,00
---	---	--------	--	---	--------	----------	------------

P Poznámka k položce:
Mostní ocelové zábradlí dle přiložené dokumentace. Předepsaná PKO - zároveň zinkování ponorem + základní a ochranný nátěr

2	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového - na konstrukci mostu	m	26,000	950,00	24 700,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
Montáž na ocelovou konstrukci mostu